
nome cognome email
Chiara Agnoli chiara.agnoli2@unibo.it
Alberto Altafini alberto.altafini@unibo.it
Antonella Audia antonella.audia2@unibo.it
Catia Barboni catia.barboni@unibo.it
Elisa Bergami elisa.bergami2@unibo.it
Chiara Bernardini chiara.bernardini5@unibo.it
Martina Bertocchi martina.bertocchi3@unibo.it
Giorgia Bignami giorgia.bignami@unibo.it
Elisa Brini elisa.brini2@unibo.it
Sergio Caccia sergio.caccia@unibo.it
Marinella Calabro marinella.calabro@unibo.it
Marco Canova marco.canova4@unibo.it
Cinzia Cappannari cinzia.cappannari@unibo.it
Paola Cappelli paola.cappelli3@unibo.it
Enzo Cardinale enzo.cardinale@unibo.it
Lucia Casoni Venturi lucia.casoni@unibo.it
Paola Cassone paola.cassone@unibo.it
Matilde Cecchini matilde.cecchini@unibo.it
Marco Cedrini marco.cedrini@unibo.it
Alessandra Chiarini alessandra.chiarini@unibo.it
Elisabetta Chiusoli elisabetta.chiusoli@unibo.it
Giancarlo Cioppi giancarlo.cioppi@unibo.it
Giuseppe Collu giuseppe.collu@unibo.it
Alice Comini alice.comini3@unibo.it
Benedetta Dagostino benedetta.dagostino@unibo.it
Massimo Dall'Olio massimo.dallolio@unibo.it
Beatrice D'Ambrosio beatrice.dambrosio@unibo.it
Giuseppe D'Arminio giuseppe.darminio@unibo.it
Patrizia De Matteo patrizia.dematteo@unibo.it
Margherita De Rogatis margherita.derogati2@unibo.it
Micaela Fabbri micaela.fabbri@unibo.it
Stefania Fogacci stefania.fogacci@unibo.it
Francesca Frabboni francesca.frabboni@unibo.it
Maria Alessia Galliera a.galliera@unibo.it
Laura Gallina laura.gallina@unibo.it



Francesco Giordano francesco.giordano14@unibo.it
Alessandro Giuliani a.giuliani@unibo.it
Roberto Giusti roberto.giusti@unibo.it
Francesca Gobbo francesca.gobbo3@unibo.it
Piero Grassigli piero.grassigli2@unibo.it
Irene Grilli irene.grilli@unibo.it
Alla Kudryashova alla.kudryashova@unibo.it
Nicola La Colla nicola.lacolla@unibo.it
Chiara Lattanzi chiara.lattanzi@unibo.it
Nikolina Linta nikolina.linta2@unibo.it
Lara Loreti lara.loreti@unibo.it
Ilaria Magagnoli ilaria.magagnoli2@unibo.it
Silvia Marchetti silvia.marchetti@unibo.it
Lorenzo Mariani lorenzo.mariani@unibo.it
Danilo Matteuzzi danilo.matteuzzi@unibo.it
Monica Mengoli monica.mengoli@unibo.it
Beatrice Mislei beatrice.mislei@unibo.it
Elisabetta Mondo elisabetta.mondo2@unibo.it
Federico Mosca federico.mosca5@unibo.it
Davide Pagani davide.pagani6@unibo.it
Serena Panarese serena.panarese@unibo.it
Paola Parazza paola.parazza@unibo.it
Luca Parma luca.parma@unibo.it
Arianna Pasquini arianna.pasquini3@unibo.it
Oreste Peta oreste.peta@unibo.it
Meris Piazza meris.piazza@unibo.it
Carlo Pinna carlo.pinna2@unibo.it
Monica Portera monica.portera2@unibo.it
Giulia Quaglia giulia.quaglia2@unibo.it
Franca Rambaldi franca.rambaldi@unibo.it
Luigi Ranieri luigi.ranieri3@unibo.it
Maria Rizzoli ml.rizzoli@unibo.it
Roberta Salaroli roberta.salaroli@unibo.it
Daniela Salvatore daniela.salvatore2@unibo.it
Simone Samoggia simone.samoggia5@unibo.it
Elisa Sarti elisa.sarti@unibo.it



Sabrina Scala sabrina.scala2@unibo.it
Giovanni Scarcelli g.scarcelli@unibo.it
Debora Sgrizzi debora.sgrizzi2@unibo.it
Marina Silvi marina.silvi@unibo.it
Claudia Trevisan claudia.trevisan@unibo.it
Morena Trigolo morena.trigolo@unibo.it
Michele Tumbarello michele.tumbarello3@unibo.it
Lorenza Urbani lorenza.urbani2@unibo.it
Martina Pettino Valenti martina.valenti5@unibo.it
Valeria Varriale valeria.varriale@unibo.it
Annaurora Vatalaro annaurora.vatalaro@unibo.it
Maria Grazia Vestuti mariagrazia.vestuti@unibo.it
Elisa Zironi elisa.zironi@unibo.it


